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Multi-Gyn zestaw do irygacji(iryg+10tab)
 

Cena: 53,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 zest.

Postać -

Producent QPHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Multi-Gyn zestaw do irygacji zawiera Irygator i tabletki do sporządzenia roztworu do irygacji

Jedyny irygator ze specjalnym silikonowym zaworem, z otworami na szczycie i z boku aplikatora, do stosowania za pomocą jednej
ręki.Jedyny irygator, który posiada specjalny silikonowy zawór wewnątrz aplikatora, który:zapobiega zasysaniu płynu irygacyjnego z
powrotem do wnętrza pojemnika,zapobiega wylaniu się płynu z irygatora przy wkładaniu do pochwy,chroni przed wydostawaniem się
płynu irygacyjnego pod nadmiernym ciśnieniem, nawet wówczas, gdy pojemnik jest mocno ściskany.Dzięki odpowiedniemu mocowaniu
aplikatora i giętkiej szyjce butelki irygator może być używany w każdej wybranej pozycji – siedząc, leżąc lub stojąc.

Multi-Gyn Tabletki do irygacji:pomagają zapobiegać dolegliwościom pochwowym,
wspomagają leczenie infekcji bakteryjnych i grzybiczych,wspomagają rozwój bakterii kwasu mlekowego,optymalizują naturalny stan
pochwy,przynoszą ulgę w dolegliwościach pochwowych takich, jak: upławy i nieprzyjemny zapach.Mogą być stosowane w ciąży i
laktacji.

Skład:
Tabletki: Aloe Barbadensis Powder, Lactose, Citric Acid, Ascorbic Acid, Sodium Bicarbonate

Stosowanie:
Częstotliwość irygacji zależy od potrzeb danej kobiety (niektóre kobiety częściej odczuwają dolegliwości pochwowe niż inne), stylu życia,
aktywności seksualnej (stosunków bez zabezpieczenia), menstruacji, itp.Przy występujących dolegliwościach pochwowych oraz
wspomagająco podczas leczenia zakażeń pochwowych zaleca się stosowanie irygacji 2 razy dziennie przez pięć dni. Dla zachowania
odpowiedniej higieny pochwy zazwyczaj wystarczy skorzystać z Irygatora Multi-Gyn 1 raz w tygodniu. Gdy pojawia się potrzeba
dodatkowej higieny, np. po menstruacji bądź w celu zapobiegania dolegliwościom pochwowym, wystarczy stosować irygacje 3 razy w
tygodniu (co drugi dzień).Irygator należy napełnić letnią wodą, a następnie wrzucić do niego przełamaną tabletkę Multi-Gyn. Nakręcić
aplikator na pojemnik i poczekać, aż tabletka całkowicie się rozpuści i przestanie bąbelkować. Po rozpuszczeniu tabletki można
rozpocząć irygację.
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Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.W przypadku planowania ciąży nie zaleca się stosowania irygacji przez co
najmniej jeden dzień po stosunku.Irygator dopochwowy nie może być używany jako środek antykoncepcyjny.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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